АДМИНИСТРАЦИЯ
АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«26» декабря  2013 г.

	№84

х.Авилов
 О внесении изменений в постановление

Администрации Авиловского сельского

поселения от 14.10.2013г № 63 «Об утвержде-

нии  муниципальной программы
Авиловского сельского поселения

«Благоустройство территории

Авиловского сельского поселения»»

          В соответствии с постановлением Администрации Авиловского сельского поселения от 29.08.2013 № 51 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Авиловского сельского поселения», в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Внести в постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 14.10.2013г № 63 «Об утверждении муниципальной программы Авиловского сельского поселения «Благоустройство Авиловского сельского поселения» следующие изменения:
- в паспорте подпрограммы « «Содержание и ремонт уличного освещения»» позицию «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции :

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Объем ассигнований бюджета подпрограммы 2014-2020 годы 135,0  тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 22,2 тыс. рублей;

2015 год – 18,7 тыс. рублей;

2016 год – 11,7 тыс. рублей;

2017 год – 20,6 тыс. рублей;

2018 год – 20,6 тыс. рублей;

2019 год – 20,6 тыс. рублей;

2020 год – 20,6 тыс. рублей.

- в паспорте подпрограммы  « Оплата электроэнергии по уличному освещению»

позицию «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции :

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Объем ассигнований бюджета подпрограммы 2014-2020 годы 682,1  тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 88,1 тыс. рублей;

2015 год – 99,1 тыс. рублей;

2016 год – 106,1 тыс. рублей;

2017 год – 97,2 тыс. рублей;

2018 год – 97,2 тыс. рублей;

2019 год – 97,2 тыс. рублей;

2020 год – 97,2 тыс. рублей.

- приложение № 1 муниципальной программе Авиловского сельского поселения «Благоустройство Авиловского сельского поселения» изложить в редакции к настоящему постановлению.
       2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава Авиловского
сельского поселения                                                      О.А.Кондратенко